940-2188 新潟県長岡市上富岡町 1603-1
Nagaoka, Japan  940-2188

報道資料

令和３年６月 25日

報道機関各位

国立大学法人長岡技術科学大学

 日頃から本学の教育研究にご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。

標記連携協定の締結式を下記により実施いたしますので、ご多忙のところ恐縮でございますが、ご出席

願います。

１．締結式の概要

（１）日時・会場

令和３年７月５日（月）・佐渡市役所 ３階大会議室

連携協定締結式  15：00～15：30

取材対応     15：30～15：45

記念講演     16：00～17：00（鎌土 重晴 学長・勝身 麻美 UEA）

（２）出席者

   渡辺 竜五 市長、 鎌土 重晴 学長 他

２．協定締結内容

 (1) 農業・漁業・工業の振興に関すること

 (2) 環境問題、エネルギー問題、食糧問題、景観問題等の解決に関すること

 (3) 文化・教育及び学術の振興・発展に関すること

 (4) 国際交流・人材育成に関すること

 (5) 地域活性化に関すること

 (6) その他、目的を達成するために必要な事項

３．取材申込先

 佐渡市企画課（TEL：0259-63-3802 FAX：0259-63-5124）へお申し込みください。

国立大学法人長岡技術科学大学と佐渡市が

包括連携協定を締結します

プレスリリースに関するお問合せ先

国立大学法人長岡技術科学大学

大学戦略課企画・広報室

電話：0258-47-9209 ＦＡＸ：0258-47-9010

メール：skoho@jcom.nagaokaut.ac.jp